
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  492 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE GIULIANI SRL DI 
BORGOMANERO (NO) DELLE OPERE DI MESSA IN 
SICUREZZA STRADE E MARCIAPIEDI DI CUI AL PROGETTO 
APPROVATO CON DELIBERA G.C. N. 102 DEL 01.10.2020. CIG: 
844206546C CUP: C77H20000920006

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/10/2020

 518

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE15/10/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 492 DEL 15/10/2020 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA DE GIULIANI SRL DI BORGOMANERO (NO) DELLE OPERE DI 
MESSA IN SICUREZZA STRADE E MARCIAPIEDI DI CUI AL PROGETTO APPROVATO CON 

DELIBERA G.C. N. 102 DEL 01.10.2020. CIG: 844206546C CUP: C77H20000920006 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 
 

Richiamato l’atto di deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 01/10/2020 
avente ad oggetto: “Approvazione del progetto definitivo ed esecutivo riuniti relativo alle 
opere di messa in sicurezza strade e marciapiedi - anno 2020 – determinazioni” 
comportante il seguente quadro economico: 

 

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI STRADE E MARCIAPIEDI - ANNO 2020 

 QUADRO ECONOMICO 

 

DESCRIZIONE VOCE TOTALI   

1 

OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA ARCONATE  €        46.460,17  

2 

OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA CURIEL €        12.765,50  

3 
OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA INCROCIO VIALE EUROPA VIA 

PER DAIRAGO 
€        27.113,00  

4 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA  €        86.338,67  

5 
ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA)  €          1.726,77  

6 TOTALE OPERE A BASE D'ASTA           88.065,44  

7 
IVA 10% su € 88.065,77 €          8.806,54  

8 
INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% €          1.761,31  

9 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 7 quater 

del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€             352,26  

10 
di cui importo netto del fondo  €          1.409,05  

11 IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI €             366,70  

12 TOTALE GENERALE OPERE          99.000,00  

 

e con il quale si dava atto che la spesa di € 99.000,00 verrà finanziato come segue: 

- Quanto a € 89.500,00 finanziato con contributo regionale alla delibera di giunta regionale n. 

XI/3113 DEL 05/05/2020 trattandosi di interventi compatibili con quelli finanziati ai sensi 

delle predetta delibera regionale, e trovano copertura al cap. 21840/30 Nuovo Ordinamento 

U.2.02.01.09.012 Titolo 2 Missione 10 Programma 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso; 



DETERMINAZIONE N. 492 DEL 15/10/2020 

 

- Quanto a € 9.500,00 finanziato con fondi propri di bilancio cap. 20050 Nuovo Ordinamento 

U.2.02.01.09.999 Titolo 2 Missione 1 Programma 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso; 

 
Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare n. 467 del 02.10.2020 con oggetto: “Determina a contrarre per il conferimento in 
appalto delle opere di messa in sicurezza strade e marciapiedi – anno 2020 – e avvio della relativa 
procedura” e con il quale sono stati approvati i relativi allegati; 
 

Vista la procedura Sintel e-Procurement di Regione Lombardia ID n. 129602132 per 
l’affidamento diretto, delle opere di messa in sicurezza strade e marciapiedi, ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lettera b del D. Lgs 18 aprile 2016, n.50 con invito rivolto a n. 3 operatori, che hanno 
partecipato a precedenti acquisizioni di manifestazioni di interesse,  selezionati mediante 
sorteggio, nel rispetto del principio di rotazione, avviata in data 02.10.2020 e con scadenza per la 
presentazione delle offerte in data 12.10.2020; 

 
Considerato che l’ Impresa De Giuliani Srl con sede in Viale Marconi n. 56 – 28021 

Borgomanero (No) – P.I. e C.F. 00540290038 – è risultata la migliore offerente con un ribasso 
del 7,26% sull’importo a base di gara; 

 
Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento delle opere di che trattasi all’ Impresa De 

Giuliani Srl e conseguentemente di modificare il quadro economico così come di seguito 
descritto:  

 

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI STRADE E MARCIAPIEDI - ANNO 2020 

 QUADRO ECONOMICO 

 

DESCRIZIONE VOCE TOTALI   

1 

OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA ARCONATE  €        46.460,17  

2 

OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA CURIEL €        12.765,50  

3 
OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA INCROCIO VIALE EUROPA VIA 

PER DAIRAGO 
€        27.113,00  

4 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA  €        86.338,67  

5 
ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA)  €          1.726,77  

6 TOTALE OPERE A BASE D'ASTA           88.065,44  

7 Totale opere a base d’asta escluso oneri della sicurezza € 86.338,67 

8 Sconto 7,26% € 6.268,19 

9 TOTALE € 80.070,48 

10 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  € 1.726,77 

11 TOTALE IMPORTO CONTRATTUALE €  81.797,25 

12 
IVA 10% su € 81.797,25 €          8.179,72  

13 
INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% €          1.761,31  



DETERMINAZIONE N. 492 DEL 15/10/2020 

 

14 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 7 quater 

del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€             352,26  

15 
di cui importo netto del fondo  €          1.409,05  

16 IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI €         7.261,72 

17 TOTALE GENERALE OPERE          99.000,00  

 
 
Visto il DURC (documento unico di regolarità contributiva), rilasciato il 25.06.2020 prot. 

INAIL_22752096 e con scadenza 23.10.2020 da cui risulta la regolarità contributiva dell’ Impresa 
De Giuliani Srl; 

 
Visto il Certificato del Casellario Giudiziale prot. n. 20461/2020; 
 
Vista la certificazione dell’Agenzia delle Entrate – Direzione provinciale di Novara – Ns. 

prot. n. 20460/2020; 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del 

D.Lgs. n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal 
decreto sindacale n. 11 del 07/07/2020; 

 
Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 
Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Vista la Legge 55/2019; 
 
Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267 e in particolare l’art. 192 relativo alle determinazioni a contrattare e relative 
procedure; 

 
Vista la Legge 120/2020 recante “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 16 luglio 2020, n. 76”; 
 

Vista la deliberazione di C.C. n. 14 del 15.07.2020 Approvazione Bilancio di Previsione DUP 
2020/2022; 

 
Vista la deliberazione di C.C. n. 15 del 15/07/2020 di approvazione del bilancio di previsione 

2020/2022; 
 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 70 in data 23/07/2020 con la quale è stata 
approvata l’assegnazione dei capitoli di bilancio per la gestione dell’esercizio dell’anno 2020; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e all’uopo richiamate, quali parti integranti e 

sostanziali del presente atto di determinazione, all’ Impresa De Giuliani Srl con sede in Viale 
Marconi n. 56 – 28021 Borgomanero (No) – P.I. e C.F. 00540290038, le opere di messa in 
sicurezza strade e marciapiedi, al netto del ribasso offerto del 7,26% per un importo, 
comprensivo degli oneri della sicurezza di € 81.797,25 oltre IVA di legge, alle condizioni di cui 
alla procedura Sintel e-Procurement di Regione Lombardia, ID n. 129602132 di cui al report 
allegato che contestualmente si approva e del Capitolato Speciale d’Appalto; 

 
2) Di approvare il seguente nuovo quadro economico dell’opera a seguito del ribasso d’asta: 

 



DETERMINAZIONE N. 492 DEL 15/10/2020 

 

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI STRADE E MARCIAPIEDI - ANNO 2020 

 QUADRO ECONOMICO 

 

DESCRIZIONE VOCE TOTALI   

1 

OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA ARCONATE  €        46.460,17  

2 

OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA VIA CURIEL €        12.765,50  

3 
OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA INCROCIO VIALE EUROPA VIA 

PER DAIRAGO 
€        27.113,00  

4 

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA  €        86.338,67  

5 
ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA)  €          1.726,77  

6 TOTALE OPERE A BASE D'ASTA           88.065,44  

7 Totale opere a base d’asta escluso oneri della sicurezza € 86.338,67 

8 Sconto 7,26% € 6.268,19 

9 TOTALE € 80.070,48 

10 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  € 1.726,77 

11 TOTALE IMPORTO CONTRATTUALE €  81.797,25 

12 
IVA 10% su € 81.797,25 €          8.179,72  

13 
INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% €          1.761,31  

14 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 7 quater 

del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€             352,26  

15 
di cui importo netto del fondo  €          1.409,05  

16 IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI €         7.261,72 

17 TOTALE GENERALE OPERE          99.000,00  

 
 

3) Di assumere la spesa complessiva di € 99.000,00 di cui al Quadro economico al sub 2) come 
segue: 
 

- Quanto a € 89.500,00 finanziato con contributo regionale alla delibera di giunta regionale n. 

XI/3113 DEL 05/05/2020 trattandosi di interventi compatibili con quelli finanziati ai sensi 

delle predetta delibera regionale, e trovano copertura al cap. 21840/30 Nuovo Ordinamento 

U.2.02.01.09.012 Titolo 2 Missione 10 Programma 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso; 

- Quanto a € 9.500,00 finanziato con fondi propri di bilancio cap. 20050 Nuovo Ordinamento 

U.2.02.01.09.999 Titolo 2 Missione 1 Programma 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso; 

 
4) Di mantenere in capo al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Procedimento per la fase 

esecutiva; 
 
5) Di stipulare il contratto in forma pubblica amministrativa con spese a carico dell'aggiudicatario; 



DETERMINAZIONE N. 492 DEL 15/10/2020 

 

6) Di dare atto che non è dovuto nessun contributo ANAC per la stazione appaltante; 

7) di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 
previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza 
Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 
8) di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal 

Responsabile dell’Area LL.PP. nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, 
nonché dal Regolamento di contabilità e del Capitolato Speciale d’Appalto; 

 
9) di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 

10) di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura 
finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la 
successiva fattura dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione. 

 

 
 
 
 

 Il Responsabile dell’Area Demanio e 
Patrimonio Immobiliare  

 Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 
 
 
 
 
Allegati: 

- Report Sintel. 

  

 



1

Report della Procedura OPERE DI
MESSA IN SICUREZZA STRADE E

MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 129602132

Nome Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRADE E MARCIA-
PIEDI

Codice CIG 844206546C

Num. Protocollo 2081545

Num. Protocollo Ente 19537

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45233220-7 - Lavori di superficie per strade

Codici categorie SOA OG 3 I - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropo-
litane (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRA-
DE E MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Valore totale della trattativa 88.065,44000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 2 ottobre 2020 11.49.26 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 12 ottobre 2020 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

INSERIRE
MODULO A
DGUE, MO-
DULO B
PRESA VI-
SIONE, MO-
DULO C
COSTI SI-
CUREZZA,
CODICE
PASSOE
GENERA-
TO DA AV-
CPASS, E
TUTTO
QUANTO
INDICATO
NEL DISCI-
PLINARE
DI GA-
RA, COMPI-
LATI E FIR-
MATI DIGI-
TALMEN-
TE DAL LE-
GALE RAP-
PRESEN-
TANTE

Amministra-
tivo

Libero Allegato

BUSTA
ECONOMI-
CA

INSERIRE
MODULO D
OFFERTA

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRA-
DE E MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

ECONOMI-
CA CO-
SI' CO-
ME INDI-
CATO NEL
DISCIPLI-
NARE DI
GARA

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale IMPRESA DE GIULIANI SRL

Login user_19951

Indirizzo e-mail degiuliani@espripec.it

P. IVA / Cod. Istat 00540290038

Indirizzo VIALE MARCONI 56, 28021 BORGOMANERO (Italia)

Numero telefono 0322863497

Ragione sociale CILOMI S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI

Login user_40103

Indirizzo e-mail cilomi@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01453410126

Indirizzo Via Lavatoio, 21025 COMERIO (Italia)

Numero telefono 3355392989

Ragione sociale CASALUCCI SRL

Login user_37698

Indirizzo e-mail casalda@legpec.it

P. IVA / Cod. Istat 02665250128

Indirizzo via processione 48, 21019 SOMMA LOMBARDO (Italia)

Numero telefono 0331958060



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRA-
DE E MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1602486029990

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CASALUCCI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 12 ottobre 2020 9.00.29 CEST

Sconto 4,61000 %

Punteggio economico 90,04

Punteggio totale 90,04

Id Offerta 1602256447148

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore IMPRESA DE GIULIANI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 9 ottobre 2020 17.14.07 CEST

Sconto 0,00010 %

Punteggio economico 0,00

Punteggio totale 0,00

Id Offerta 1602242795779

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore CILOMI S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 9 ottobre 2020 13.26.35 CEST

Sconto 5,12000 %

Punteggio economico 100,00



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRA-
DE E MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome IMPRESA DE GIULIANI SRL

Login user_19951

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) IMPRESA DE GIULIANI SRL (00540290038)

Indirizzo email degiuliani@espripec.it

Num. telefono 0322863497

Commento all’aggiudicazione PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 14 ottobre 2020
12.44.49 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato OPERE DI MESSA IN SI-
CUREZZA STRADE E MAR-
CIAPIEDI (ID 129602132) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

mercoledì 14 ottobre 2020
12.02.41 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA
STRADE E MARCIAPIEDI (ID
129602132) è iniziata.



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRA-
DE E MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

martedì 13 ottobre 2020
17.07.44 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1602256447148) della Procedu-
ra OPERE DI MESSA IN SICU-
REZZA STRADE E MARCIA-
PIEDI (ID 129602132) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 13 ottobre 2020
17.07.44 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1602486029990) della Procedu-
ra OPERE DI MESSA IN SICU-
REZZA STRADE E MARCIA-
PIEDI (ID 129602132) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 13 ottobre 2020
17.07.44 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1602242795779) della Procedu-
ra OPERE DI MESSA IN SICU-
REZZA STRADE E MARCIA-
PIEDI (ID 129602132) è stata
accettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 13 ottobre 2020
14.32.47 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_37698 sulla
Procedura con ID 129602132 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 13 ottobre 2020
14.32.47 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_40103 sulla
Procedura con ID 129602132 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 13 ottobre 2020
14.32.47 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_19951 sulla
Procedura con ID 129602132 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 12 ottobre 2020 12.01.15
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA
STRADE E MARCIAPIEDI (ID
129602132).

lunedì 12 ottobre 2020 9.00.29
CEST

Invio Offerta L`offerente CASALUCCI SRL
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA
STRADE E MARCIAPIEDI (ID
129602132).

venerdì 9 ottobre 2020 17.14.07
CEST

Invio Offerta L`offerente IMPRESA DE GIU-
LIANI SRL ha inviato con suc-
cesso un`offerta nel Mercato
OPERE DI MESSA IN SICU-



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRA-
DE E MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Data Oggetto Testo

REZZA STRADE E MARCIA-
PIEDI (ID 129602132).

venerdì 9 ottobre 2020 13.26.35
CEST

Invio Offerta L`offerente CILOMI S.R.L. CO-
STRUZIONI STRADALI ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato OPERE DI MES-
SA IN SICUREZZA STRA-
DE E MARCIAPIEDI (ID
129602132).

venerdì 2 ottobre 2020 11.49.36
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA
STRADE E MARCIAPIEDI (ID
129602132).

venerdì 2 ottobre 2020 11.49.26
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
129602132). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 130057649

Data di invio mercoledì 14 ottobre 2020 12.44.08 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari IMPRESA DE GIULIANI SRL (IMPRESA DE GIULIANI
SRL), non ricevuto

Oggetto del Messaggio OFFERTA ECONOMICA

Testo del Messaggio Nella busta offerta economica è stato inserito il modello D con
un ribasso percentuale del 7,26 mentre nella procedura Sin-
tel Offerta Economica è stato inserito un ribasso percentuale
del 0,0001. Si ritiene pertanto valida l'offerta formulata con il
modello D (7,26%) così come previsto dal disciplinare di gara
allegato alla presente procedura. IL RUP

Id Messaggio 130023377

Data di invio martedì 13 ottobre 2020 17.10.52 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRA-
DE E MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Destinatari IMPRESA DE GIULIANI SRL (IMPRESA DE GIULIANI
SRL), non ricevuto; CILOMI S.R.L. COSTRUZIONI STRA-
DALI (CILOMI S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI), non
ricevuto; CASALUCCI SRL (CASALUCCI SRL), non rice-
vuto

Oggetto del Messaggio APERTURA OFFERTE ECONOMICHE

Testo del Messaggio Si comunica che si procederà all'apertura delle offerte econo-
miche in seduta pubblica mercoledì 14 ottobre alle ore 12.00
presso la sala riunioni dell'Area Demanio e Patrimonio Immo-
biliare IL RUP

Id Messaggio 129890160

Data di invio venerdì 9 ottobre 2020 13.34.44 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari CASALUCCI SRL (CASALUCCI SRL), non ricevuto; CI-
LOMI S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI (CILOMI S.R.L.
COSTRUZIONI STRADALI), non ricevuto; IMPRESA DE
GIULIANI SRL (IMPRESA DE GIULIANI SRL), non rice-
vuto

Oggetto del Messaggio Comunicazione

Testo del Messaggio Si comunica che l'importo indicato nel disciplinare di gara a
pagina 7: "...inserendo a video la percentuale di ribasso da ap-
plicare all'importo di e 66.557,89 posto a base di gara ..." è un
refuso. L'importo corretto è quello indicato a pagina 1, punto
6, del disciplinare stesso. IL RUP


	Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA STRADE E MARCIAPIEDI n. 129602132 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2020-10-15T14:19:34+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




